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COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 19 de septiembre de 2017 (Horario de mañana) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

10:00 a 
12:00 

10 SOC  

M19 

Edificio 2, 

Seminario 1 

Jiménez Sánchez, Manuel (Pdte.) 

Huete García, Mª Ángeles 

Llopis Orrego, Maria Del Mar 

Romero Fernández, Manuel 

Soto Castro, Lucía 

Lorenzo Vizcaíno, Alberto 

Antonia Mª Ruiz Jiménez 

Belén Martínez Ferrer 

Rafael Merinero Rodríguez 

10:30 a 
12:30 

11 SOC  

M19 

Edificio 2, 
Seminario 2 

Gómez Espino, Juan Miguel (Pdte.) 

Víctor Muñoz Sánchez 

Merinero Rodriguez, Rafael 

Aglia Baena, Bárbara 

Linares Montero, Linares Montero 

Llorente López, Julia 

Antonia Mª Ruiz Jiménez 

Virginia Feliciana Gutiérrez Barbarrusa 

Inmaculada Zambrano Álvarez 

11:00 a 
13:00 

12 SOC 
M19 

Espacio por 
concretar 

Coller Porta, Francesc Xavier (Pdte.) 

Ramírez Pérez, María Antonia 

Rodríguez Casado, Rocío 

Rangel Valdivia, Noelia 

Villén Raya, Álvaro 

Villalón Benítez, Gloria 

Juan Manuel García González 

Juan Manuel García González 

Manuel Jiménez Sánchez 

 

 

 

 

 

 



COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 19 de junio de 2017 (Horario de tarde) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

16:30 a 
18:30 

13 SOC 

T 19 

Edificio 2, 
Seminario 1 

Torres Gutierrez, Francisco José (Pdte.) 

Andreo Tudela, Juan Carlos 

Rodríguez Casado, Rocío 

Carrasco Ariza, Beatriz 

Pérez Belloso, María de Gracia 

Fernández Nieto, Mª del Valle 

María Amelia López Izquierdo 

Juan Manuel García González 

Luis Navarro Ardoy 

17:00 a 
19:00 

14 SOC 
T 19 

Edificio 2, 
Seminario 1 

Huete García, Mª Ángeles (Pdta.) 

Gutiérrez Barbarrusa, Virginia F.  

López Izquierdo, María Amalia 

López Moreno, Anna 

Lazpiuz Gómez, Noelia 

García-Cuevas Jurado, Marta 

Francesc Xavier Coller Porta 

Mª del Mar Llopis Orrego 

Mª Antonia Ramírez Pérez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 20 de septiembre de 2017 (Horario de mañana) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

10:30 a 
12:30 

15 SOC  

M 20 

Edificio 2,  

Seminario 1 

Zambrano Alvarez, Inmaculada (Pdta.) 

Belén Martínez Ferrer 

García González, Juan Manuel 

 

Luque Navarro, José 

Rodero Sarria, Miriam 

Jurado Romero, Julia 

Rafael Merinero Rodríguez 

María Antonia Ramírez Pérez 

Clemente Jesus Navarro Yañez 

12:30 a 
14:00 

16 SOC 
M20 

Edificio 2, 
Seminario 1 

Merinero Rodriguez, Rafael (Pdte.) 

García González, Juan Manuel 

Belén Martínez Ferrer 

Mato Cambero, Marta 

Canela Pineda, Manuel 
Alejandro 

Juan Carlos Andreo Tudela 

María Ángeles Huete García 

 

 

 

 

 

 

 

 


